UCHWALA NR 1471/19
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2019 ROK

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz.U.z 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

81

W zalaczniku Nr 2 ,,WYDATKI BUDZETU WOJE WODZTWA na 2019 rok” do Uchwaly
Nr 111/38/18 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2019 rok dokonuje si¢ zmian miedzy
paragrafami w ramach:

dzialu 801 — Oswiata i wychowanie

rozdziatu 80146 — Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

0 kwote wynikajacg z zatgcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmiany dokonuje sic W zwiazku z realizacja zadan biezacych przez Swictokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

8§ 2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki
oraz Dyrektorowi Swietokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

8§ 3.

Uchwata wchodziw zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI GRUDZIEN/2019

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczeg6lnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
OGOLEM

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4440

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1471/19
Zarzadu Wojewo6dztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia18.12.2019 roku

Plan

Zmniejszenie
44 786,00
44 786,00

10086,00
15000,00

1700,00
18 000,00

44 786,00

kwota w zi.

Zwiegkszenie
44 786,00
44786,00
25101,00

12 000,00

3 000,00
4 685,00
44 786,00



Zalacznik Nrl

do Uchwaty Nr 1471/19
WYDATKI GRUDZIEN/2019 Zarzadu Wojewddztwa

Swictokrzyskiego

z dnia18.12.2019 roku

Realizuje: Departament Edukaciji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80146 - Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - SCDN

kwota w zI.
Plan
Wyszczeg6lnienie — -
Zmniejszenie Zwiegkszenie

WYDATKI BIEZACE 44786,00 44786,00
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 44786,00 44 786,00
Zakup materiatdw i wyposazenia 4210 25101,00
Zakup $rodkow dydaktycznych i ksiazek 4240 10086,00
Zakup energii 4260 15000,00
Zakup ustug remontowych 4270 12 000,00
Zakup ustug zdrowotnych 4280 1 700,00
Zakup ustug pozostatych 4300 18 000,00
Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 4360 3 000,00
Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 4440 4 685,00

OGOLEM 44786,00 44786,00



